UBND TP QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NHCSXH THÀNH PHỐ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-BĐD

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

 UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức họp Ban đại diện Hội đồng quản trị

NHCSXH thành phố Quảng Ngãi nhằm đánh giá kết quả thực hiện tín dụng

chính sách năm 2022 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2023 do đồng

chí Nguyễn Văn Anh - Phó chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban đại diện

HĐQT NHCSXH thành phố chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

 -  Các thành viên BĐD HĐQT NHCSXH thành phố;

 - Đại diện Ban Giám đốc và lãnh đạo các Phòng chuyên môn nghiệp vụ

chi nhánh NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi (Đề nghị NHCSXH Chi nhánh tỉnh Quảng

Ngãi chuyển Giấy mời);

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố;

 - Mời phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao TP.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 07/02/2023 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, NHCSXH Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi, số

36 Nguyễn Thiếp, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: NHCSXH Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Theo TP mời;

- Lưu: VT.MT

                  TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

            Nguyễn Văn Anh

		2023-01-31T13:24:41+0700

		2023-01-31T13:54:51+0700

		2023-01-31T13:54:51+0700

		2023-01-31T13:54:51+0700

		2023-01-31T13:54:51+0700